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218 § Ilmoitusasioita 

   

 Puheenjohtaja Jukka Pakarinen ilmoitti, että yhteisen kirkkoneuvos-
ton jäsen Salla Ranta on ollut mukana työryhmässä, jolle on myön-
netty kirkon tasa-arvopalkinto. 
 

 Tiedote liittyen Teamsin käyttöön: Teamsin tietoturvatasoa noste-
taan 1.10.2020 alkaen, jolloin otetaan käyttöön monivaiheinen tun-
nistautuminen. Aikaisemmin Teamsiin on kirjauduttu vain salasanal-
la, mutta jatkossa rinnalle tulee vahvistuskoodi, jonka saat teksti-
viestitse puhelimeesi.  

Liitteenä ohjeet monivaiheisen tunnistautumisen käyttöönottoon. Nä-
kymät saattavat poiketa ohjeiden kuvista riippuen käytettävästä lait-
teesta ja selaimesta. Perusperiaate on kuitenkin sama: syötetään 
matkapuhelinnumero, johon vahvistuskoodi jatkossa lähetetään. 
Huomioi, että käyttöönoton voi tehdä aikaisintaan torstaina 
1.10.2020. 

 

 Poliisihallitukselle lähetettävä rahankeräyslupahakemus: Yhteinen 
kirkkoneuvosto päätti kesäkuussa 2020 hakea Helsingin seurakun-
tayhtymälle rahankeräyslaissa (863/2019) tarkoitetun rahankeräys-
luvan Poliisihallitukselta. Hakemukseen tulee liittää yhteisen kirkko-
neuvoston jäsenten henkilötunnukset. Asianhallintasihteeri toimittaa 
tiedot suojattuna sähköpostina diakonian päällikkö Asta Turtiaiselle. 

 

 YKN 22.10.: vierailu Piispan luona ja kokouksen poikkeava aikatau-
lu: Yhteinen kirkkoneuvosto on kutsuttu 22.10 kokouksen jälkeen 
vierailulle Helsingin piispalaan Korkeavuorenkadulle. Tämän vuoksi 
kokouspaikka pyritään löytämään piispalan läheisyydestä. Jotta ko-
kousasiat ehdittäisiin käsitellä ennen vierailua, pyydetään varautu-
maan kokouksen aikaistukseen puolella tunnilla. Helsingin yhteinen 
kirkkoneuvosto kokous 22.10 klo 16 alkaen. Vierailu piispalaan klo 
18. Autojen parkkeeraus on mahdollista Johanneksen kirkkopihaan. 

 

 Yhtymän johtaja kertoi, että virkamiehet ovat tavanneet Islamilaisen 
ja juutalaisen seurakunnan edustajia. Tavoitteena on vahvistaa yh-
teistyötä muun muassa järjestämällä vierailuja moskeijaan ja syna-
gogaan ja toiminnallisen yhteistyön kautta. 

 

 Yhtymän johtaja esitteli Helsinki-apu vol. 2:n valmisteluja, jotka täh-
täävät siihen, että toimintamalli saadaan täysimittaisena käynnistet-
tyä 3-5 päivässä tilanteen niin vaatiessa. Toimintamallissa on osit-



tain samoja elementtejä kuin viime keväänä. Henkilöstöresursseja ei 
ole yhtä paljon käytössä, minkä vuoksi vapaaehtoisten rooli koros-
tuu. Suurin muutos toimintamallissa on asiointiavun perustuminen 
tarveharkintaan.  

 

 Pöydille on jaettu kokouskäsittely kahden vaalinvalmistelijan valin-
nasta. 

 

 

 

 

Liitteet 

1 Vieraskäyttäjän monivaiheinen tunnistautuminen 

 

 

 

 

 



 


